-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 008/CEE/BNU/2022 DE 11 DE MAIO DE 2022

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO DE
BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de suas  atribuições,
conferidas pela PORTARIA N.º 321/2022/GR, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Publicar a classificação dos candidatos inscritos para monitoria EDITAL nº 04/2022/BNU/
UFSC:

CEE6109 - Física II

Nome Classificação

Ariel Ewerton Odeli 1

Prof. Dr. Júlio Faria Corrêa
Chefe do Departamento

PORTARIA N.º 321/2022/GR, DE 07 DE MARÇO DE 2022

		2022-05-11T15:08:25-0300